DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE CURSO

O Diretor Geral da FACOP - Faculdade do Centro oeste Paulista, no uso de suas atribuições e tendo em

vista a conclusão do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, Especialização em Ortodontia, realizado no período de

05/02/2020 a 20/10/2022, confere a Emanuely Almeida de Andrade, brasileira, natural do Rio de Janeiro – RJ,

nascida a 06/03/1990, portador(a) do RG: 22376022-4, a presente declaração de conclusão de curso, a fim de

que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

                                                    Piratininga, 14 de março de 2023.

___________________________

Prof. Dr. Rafael Pinelli Henriques

Diretor Geral